
ОК МЕДИА ДИМЕНЗИЈА 
Пакет 1 - ( 40 % ) Цена за закуп ( 3 недели ) Цена за 1 принт и монтажа

1 МЛ026OK 4,40m X 2,40m П Бул.Гоце Делчев пред Универзитетска Библиотека  ( спроти Мавровка ) 29,500.00 ден                                                               5,600.00 ден                               

2 МЛ058OK 4,40m X 2,40m ПП Ул.Димитрије Чуповски спроти гимназија Ј.Б.Тито ( пред Дом на Градежните ) - бившо Колосеум 32,000.00 ден                                                               5,600.00 ден                               

3 МЛ062OK 4,40m X 2,40m С Ул.Димитрије Чуповски  пред Просветно Дело 26,500.00 ден                                                               5,600.00 ден                               

4 МЛ181OK 4,40m X 2,40m ПП Бул.Гоце Делчев  пред Универзитети спроти Судот кон Мавровка 32,000.00 ден                                                               5,600.00 ден                               

5 МЛ229OK 4,40m X 2,40m П Бул.3-та Македонска Бригада  спроти Центроунион и Еуроимпекс ( Пежо ) кон ДБК 29,500.00 ден                                                               5,600.00 ден                               

6 МЛ250OK 4,40m X 2,40m С Бул.Србија  пред влез во Б.П. МАКОИЛ - влез во Џевахир Холдинг 26,500.00 ден                                                               5,600.00 ден                               

7 МЛ258OK 4,40m X 2,40m С Бул.3-та Македонска Бригада пред  раск.со Бул.Србија ( Пежо ) 26,500.00 ден                                                               5,600.00 ден                               

8 МЛ274OK 4,40m X 2,40m П Ул.Борис Трајковски на агол со Пролет кај Тутунски комбинат 29,500.00 ден                                                               5,600.00 ден                               

9 МЛ(ПР) - 1 - OK 4,40m X 2,40m ПП Бул.Свети Климент Охридски по раск.со Железничка ( Автобуска станица ) 32,000.00 ден                                                               5,600.00 ден                               

10 МЛ299OK 4,40m X 2,40m П Ул.Борис Трајковски -по ресторан ИВ  кон Кисела Вода 29,500.00 ден                                                               5,600.00 ден                               

11 МЛ303OK 4,40m X 2,40m ПП Бул.Партизански Одреди  пo Т.Ц.Буњаковец - семафор ( Пред Комерцијална Банка ) 32,000.00 ден                                                               5,600.00 ден                               

12 МЛ383OK 4,40m X 2,40m ПП Бул.Киро  Глигоров на агол со Перо  Наков  пред Годи 32,000.00 ден                                                               5,600.00 ден                               

13 МЛ387OK 4,40m X 2,40m П Бул.Киро  Глигоров  пред Бриколаж ( пред Нептун ) 29,500.00 ден                                                               5,600.00 ден                               

14 МЛ411OK 4,40m X 2,40m П Бул.Кузман Ј.Питу  пред Колосеум ( Нова Железничка ) 29,500.00 ден                                                               5,600.00 ден                               

15 МЛ431OK 4,40m X 2,40m С Бул.Јане Сандански  пред Три Бисери ( згради ) 26,500.00 ден                                                               5,600.00 ден                               

16 МЛ455OK 4,40m X 2,40m ПП Ул.Митрополит Теодосиј Гологанов спроти клуб на Пратеници кон Веро 32,000.00 ден                                                               5,600.00 ден                               

17 МЛ605OK 4,40m X 2,40m С Бул.Партизански Одреди  по автобуска постојка СИМПО 26,500.00 ден                                                               5,600.00 ден                               

18 МЛ633OK 4,40m X 2,40m ПП Бул.Партизански Одреди  пред автобуска постојка ( пред Сити Мол ) 32,000.00 ден                                                               5,600.00 ден                               

19



20 МБ-СК-003 10 X 2 Качанички пат - М3 - влез во Скопје од Косово - најдесно 29,500.00 ден                                                               12,000.00 ден                             

21

22 ББ-КЧ-222 4 x 3 Магистрала М4 - Гостивар - Стража - Охрид - 3 25,000.00 ден                                                               5,600.00 ден                               

23 ББ-КЧ-222 4 x 3 Магистрала М4  - Стража кон Гостивар и Скопје - 3 25,000.00 ден                                                               5,600.00 ден                               

24

25 ТЕТОВО

26 МЛ 40 OK 4,40m X 2,40m П Илинденска пред суд во Центар 25,000.00 ден                                                               5,600.00 ден                               

27 МЛ 64 OK 4,40m X 2,40m П Кружен  В.С.Бато - Б.Кидрич кај Веро спроти Нептун 25,000.00 ден                                                               5,600.00 ден                               

28 МЛ 67 OK 4,40m X 2,40m П Раскрсница Б.Тоска - Б.Кидрич 25,000.00 ден                                                               5,600.00 ден                               

29

30 НЕГОТИНО

31 МЛ813OK 4,40m X 2,40m П Маршал Тито - спроти Тутунска Банка 25,000.00 ден                                                               5,600.00 ден                               

32

33 ЌАФАСАН

34 ББ-ЌА-101 4 x 3 Граница Ќафасан - 300м пред граница ( каменолом ) 25,000.00 ден                                                               5,600.00 ден                               

* Цените се во денари и се без вклучен ДДВ

* Компанијата го задржува правото за промена на локации


